
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 августа 2022 года NQ 3411

О тарифах на платные образовательные
услуги, оказываемые МАОУ Л1VfИ

В соответствии с решением Саратовской городской Думы от
10.07.2009 Н2 42-493 «О Порядке установления тарифов на услуги (работы)
муниципальных предприятий и учреждений»

постановляю:

1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги, оказываемые
муниципальным автономным общеобразовательным учреждением «Лицей
математики и информатики» Кировского района г. Саратова (приложение).

2. Отменить постановление администрации муниципального
образования «Город Саратов» от 29 августа 2019 года H~ 1840 «О тарифах на
платные образовательные услуги, оказываемые МАОУ ЛМИ».

3. Комитету по общественным отношениям и туризму администрации
муниципального образования «Город Саратов» опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте администрации муниципального образования «Город
Саратов».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации муниципального образования
«Город Саратов» по социальной сфере.

И.п. главы муниципального образо::;в.••••....~ ..__
«Город Саратов» /;- "r ,(О; -:', ...:"'_

Верно f( /(/, .' , 
Начальник отдела делопр ,изв6~.wва ~.'

"-, J/i/ ..... /',~ I

:~. '(~. ' )
_:-,\ t , • 

''S')),\ '... 1\ - ./. '. );;:

<, н'" ./';/
-~

Д.А. Алексеев

ил. Киселева



3

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Город Саратов»
от 18 августа 2022 года N2 3411

, - I
, I

12. Занятия в студии 1 10 129,00
«Акварелька»

13. Занятия в студии 1 10 129,00
«Ритм»

14. Занятия в студии «До- 1 10 129,00
ми-соль-ка»

15. Занятия в студии 1 10 129,00
«Лицедеи»

) 3 4 5

Тарифы
на платные образовательные услуги, оказываемые

муниципальным автономным общеобразовательным учреждением
«Лицей математики и информатики» КИРО8СКОГО района г. Саратова

N2 Наименование услуги Единица Количество Стоимость,
п/п измерения, человек в руб.

ученический группе
час

1 2 3 4 5
1. Преподавание 1 10 129,00

специального курса
по математике

2. Преподавание 1 10 129,00
специального курса
по информатике

3. Преподавание 1 10 129,00
специального курса
по физике

4. Преподавание 1 10 129,00
специального курса
по обществознанию

5. Преподавание курса 1 10 129,00
по робототехнике

6. Преподавание курса 1 10 129,00
«Адаптация учащихся к
школьным условиям»

7. Занятия в секции 1 10 129,00
«Шахматы»

8. Занятия в секции 1 10 129,00
«Каратэ»

9. Занятия в секции 1 10 129,00
«Футбол»

10. Занятия в секции 1 10 129,00
«Волейбол»

11. Занятия в студии «Клуб 1 10 129,00
интеллектуалов»

И.о. председателя комитета по экономике
администрации муниципального
образования «Город Саратов» И.А. Руденкова


